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2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

1 

 

2000 METALİ MİNİ ÇEKTİRME ŞEFFAF 3.000 100 

2 

 

2002 METALİ AÇILI ÇEKTİRME 
ŞEFFAF 
BEYAZ 

1.800 100 

3 

 

2100 CETVEL MONTAJ ŞABLONU BEYAZ 20 1 

4 

 

2001 BÜYÜK ÇEKTİRME ŞEFFAF 1.800 100 

5 
    

2003 AÇILI ZAMAK BAĞLANTI 
ÇİNKO 

NİKEL 
1.000 100 

6 

 

2005 DÜZ ZAMAK T BAĞLANTI 
ÇİNKO 

NİKEL 
1.500 100 

7 

 

2009 AÇILI SAC BAĞLANTI ÇİNKO 1.000 100 

8 

 

2004 TIRNAKLI ÇEKTİRME RENKLER 700 100 

1 



 

 

www.metali.com.tr 

 
   

2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

9 

 

1011 

1012 

DASET ASKI ELEMANI (SAĞ) 

DASET ASKI ELEMANI (SOL) 
BEYAZ 100 TK. 100 

10 

 

1001 MODÜL ASKI ELEMANI (YÖNSÜZ) BEYAZ 100 100 

11 

 

1002 MODÜL ASKI ELEMANI KAPAK 

BEYAZ 
GRİ 

SİYAH 
M.KROM 

100 2 

 
12 

 

1003.60 
1003.80 

ASKI KANCASI (KISA) 
ASKI KANCASI (UZUN) 

ÇİNKO 1.000 100 

13 
 

1004 ASKI SACI ÇİNKO 500 50 

14 

 

1006 DOLAP ASKI ELEMANI (1,20 MM) RENKLER 250 250 

15 

 

1007 DOLAP ASKI ELEMANI (1,50 MM) RENKLER 250 250 

16 

 

1009 BÜYÜK DOLAP ASKI ELEMANI RENKLER 250 250 

2 
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2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

17 

 

8000 
 

8100 

 
MİNİ KÖŞE BAĞLANTI 

 

EKSTRA MİNİ KÖŞE BAĞLANTI 

RENKLER 
500 

 

2.000 

500 
 

250 

18 

 

9004 MASA BAĞLANTI SACI ÇİNKO 200 200 

19 

 

1005 
1005.20 

BANYO ASKI ELEMANI 
BANYO ASKI ELEMANI (EKO) 

ÇİNKO 
100 
100 

100 
100 

20 

 

9000 

9000.20 

KARYOLA DEMİRİ 1,20mm 

KARYOLA DEMİRİ 1,20mm (tek) 
ÇİNKO 

50  TK. 

500 AD. 

50 

50 

21 

 

9001 
9001.20 

KARYOLA DEMİRİ 1,50 mm 
KARYOLA DEMİRİ 1,50 mm (tek) 

ÇİNKO 
50  TK. 
500 AD. 

50 
50 

22 
 

9026.21 MEGA METAL MAKAS NİKEL 100 10 

23  
9007 BAR MAKASI 

BEYAZ 

KAHVE 
500 50 

24 
 

9026.0 

9026.1 
MEGA LALE MAKAS 

ŞEFFAF 

BEYAZ 
200 10 

3 
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2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

25 

 

7000 
7001 
7002 

TELESKOPİK ÇAMAŞIR ASKISI 
60 CM 
80 CM 
100 CM 

1 1 

26 

 

7010 
CAM STOR 60 x 140 cm 

(YENİ) 

ŞEFFAF 

BEYAZ 
SİYAH 

1 1 

27 

 

7015 
KAPAĞA MONTE ÇÖP KOVASI 

(15 LİTRE) 
ANTRASİT 8 1 

28 

 

7030 
7040 
7050 

7060 

30-35 AYARLI KAŞIKLIK 
40-45 AYARLI KAŞIKLIK 
50-55 AYARLI KAŞIKLIK 

55-60 AYARLI KAŞIKLIK 

GRİ 25 25 

29 

 

7070 ÇEKMECE İÇİ KAYDIRMAZ 

AÇIK GRİ 

KOYU GRİ 

GÜMÜŞ 

20 MT. 20 MT. 

30 

 

9010 TAMİR MACUNU (200 GR) 18 RENK 120 12 

31 

 

1550 TAMİR MACUNU (1 KG) BEYAZ 12 12 

32 

 

10 TAMİR MUMU 20 RENK 10 10 
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2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

33 

 

4001 

 

4002 

YUVARLAK ASKI BORUSU 

(FLANŞLAR DAHİL) 

OVAL ASKI BORUSU 

ŞEFFAF 
120 CM 

SET 
5 

34 

 

4003.0 

4003.10 

4003.1 

YUVARLAK FLANŞ 

YUVARLAK FLANŞ (VİDASIZ) 
YUVARLAK FLANŞ (VİDASIZ) 

ŞEFFAF 

ŞEFFAF 

BEYAZ 

1.200 100 

35 

 

4004.0 

4004.1 
OVAL FLANŞ 

ŞEFFAF 

BEYAZ 
3.600 300 

36 

 

4005 OVAL FLANŞ (BÜYÜK) ŞEFFAF 3.000 250 

37 

 

4006 KÖŞELİ OVAL FLANŞ ŞEFFAF 1.200 100 

38 

 

4007 

KÖPRÜ FLANŞ (ARA DESTEK) 

 
(YUVARLAK VE OVAL 

ASKI BORULARI İÇİN) 

ŞEFFAF 600 50 

39 

 

4008 METAL OVAL FLANŞ 
NİKEL 

ÇİNKO 
1.400 200 

40 

 

4009 METAL YUVARLAK FLANŞ KROM 1.000 100 
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2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

41 

 

3001.0 

3001.1 
DUVAR KAPI TAMPONU 

ŞEFFAF 

BEYAZ 
120 1 

42 

 

3002 

3003 

ZEMİN KAPI TAMPONU (35 MM) 

ZEMİN KAPI TAMPONU (50 MM) 
ŞEFFAF 

120 

100 
2 

43 

 

3004 

3004.8 

KAPI KOLU TAMPONU 

KAPI KOLU TAMPONU 8 
ŞEFFAF 

600 
800 

6 
100 

44 
 

5005.0 

5005.1 
YUVARLAK RAF PİMİ 

ŞEFFAF 

BEYAZ 
12.000 1.000 

45 

 

5001.0 
5001.1 

5001.2 
5001.24 

CAM RAF ETAJERİ 

ŞEFFAF 

BEYAZ 

GRİ 

KROM 

200 2 

46 

 

5002 BÜYÜK CAM TUTUCU ŞEFFAF 800 100 

47 

 

5003 KÜÇÜK CAM TUTUCU ŞEFFAF 3.200 400 

48 

 

5004 

 
5004 

AYNA TUTUCU 

 
AYNA TUTUCU (VİDASIZ) 

ŞEFFAF 12.000 1.000 

6 
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2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

49 

 

5013 VİDALANAN RAF PİMİ NİKEL 4.000 1.000 

50 

 

5006.0 

5006.1 
DÜZ RAF PİMİ (L TİPİ) 

ŞEFFAF 

BEYAZ 
12.000 1.000 

51 

 

5007 L RAF PİMİ NİKEL 5.000 1.000 

52 

 

5009 ÇİVİLİ RAF PİMİ (BÜYÜK) 
ŞEFFAF 

RENKLER 
20.000 1.000 

53 

 

5010 VANTUZLU RAF PİMİ NİKEL 3.000 1.000 

54 

 

5011 KRİSTAL RAF PİMİ ŞEFFAF 5.000 1.000 

55 

 

5012 PVC VANTUZLU RAF PİMİ ŞEFFAF 5.000 1.000 

56 
 

9003 PLASTİK BAŞLI METAL RAF PİMİ RENKLER 5.000 1.000 
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2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

57 

 

9031 METAL MİNİFİX KAFA (18 MM) 
ÇİNKO 

NİKEL 
2.000 1.000 

58 

 

9045 PLASTİK MİNİFİX KAFA (18 MM) BEYAZ 600 600 

59  9033 MİNİFİX MİLİ (M6) ÇİNKO 2.000 1.000 

60 

 

9005.20 METAL DÜBEL (M6 / 8 x 13) ÇİNKO 4.000 1.000 

61 
 

9005.8 

9005.11 

9005.13 

PLS. ŞERİT DÜBEL 8-11 

PLS. ŞERİT DÜBEL 10-11 

PLS. ŞERİT DÜBEL 10-13 

BEYAZ 

 
30.000 
30.000 

  25.000 
 

1.000 

62 

 

9015 PLS. KAVALE 
BEYAZ 

SİYAH 
20.000 2.000 

63 

 

9036 MİNİFİX TAPA RENKLER 20.000 2.000 

64 

 

9034 

9035 
KENDİNDEN DÜBELLİ MİL 

8 MM 

10 MM 
2.000 2.000 
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 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

65 

 

8001 

8002 

8003 

8004 

15 x 25 x 25 L GÖNYE 

15 x 35 x 35 L GÖNYE 

15 x 45 x 45 L GÖNYE 

15 x 55 x 55 L GÖNYE 

ÇİNKO 1.000 

200 

200 

200 

100 

66 

 

8005 

 

8005.2 

23 x 30 x 30 L GÖNYE (2,00 mm) 

 

23 x 30 x 30 L GÖNYE (1,50 mm) 

ÇİNKO 

1.600 

 

2.000 

100 

 

100 

67 

 

8006 

8007 

8008 

8009 

30 x 25 x 25 L GÖNYE 

30 x 30 x 30 L GÖNYE 

30 x 35 x 35 L GÖNYE 

30 x 45 x 45 L GÖNYE 

ÇİNKO 

800 

1.000 

1.000 

600 

100 

100 

100 

100 

68 

 

8014 

8010 

8011 

8012 

30 x 55 x 55 L GÖNYE 

40 x 30 x 30 L GÖNYE 

40 x 40 x 40 L GÖNYE 

40 x 50 x 50 L GÖNYE 

ÇİNKO 

500 

800 

500 

400 

100 

100 

100 

100 

69 

 

8001.D 

8002.D 

8003.D 

8004.D 

15 x 50 DÜZ GÖNYE 

15 x 70 DÜZ GÖNYE 

15 x 90 DÜZ GÖNYE 

15 x 110 DÜZ GÖNYE 

ÇİNKO 1.000 

200 

100 

100 

100 

70 

 

8005.D 

8006.D 

8007.D 

8008.D 

23 x 60 DÜZ GÖNYE 

30 x 45 DÜZ GÖNYE 

30 x 55 DÜZ GÖNYE 

30 x 65 DÜZ GÖNYE 

ÇİNKO 1.000 

200 

200 

200 

100 

71 

 

8009.D 

8010.D 

8011.D 

8012.D 

30 x 85 DÜZ GÖNYE 

40 x 55 DÜZ GÖNYE 

40 x 75 DÜZ GÖNYE 

40 x 95 DÜZ GÖNYE 

ÇİNKO 

500 

800 

500 

500 

100 

100 

100 

100 

00 

 

9008 SEGMANLI RAF PİMİ ÇİNKO 10.000 1.000 
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2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

73 

 

9025 PLS. KAPAKLI ÇİFTLİ KÖŞE RENKLER 5.000 250 

74 

 

1614 PLASTİK L KÖŞE BEYAZ 5.000 250 

75 

 

9011 ARKALIK PİMİ BEYAZ 30.000 2.000 

76 

 

9006 MODÜL BAĞLANTI 
BEYAZ 
KAHVE 

2.000 1.000 

77 

 

9022 KİLİTLİ RAFİX BEYAZ 2.000 500 

78 

 

9012 PLASTİK RAFİX BEYAZ 2.000 500 

79 

 

9020 

9016 

9017 

METAL VİDA KAPAMA 13 MM 

METAL VİDA KAPAMA 15 MM 

METAL VİDA KAPAMA 20 MM  

KROM 

3.000 

3.000 

2.000 

250 

80 

 

9018 

9019 

METAL VİDA KAPAMA 25 MM 

METAL VİDA KAPAMA 30 MM 
KROM 1.000 250 

10 
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 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

81 

 

6008.1 

6008.3 
PLASTİK BAZA AYAĞI 8 CM 

BEYAZ 

SİYAH 
400 400 

82 

 

6004.1 

6004.2 

6004.3 

AYARLI BAZA AYAĞI (10-15 CM) 

BEYAZ 

GRİ 

SİYAH 

300 300 

83 

 

6007.1 

6007.3 

AYARLI BAZA AYAĞI (10-15 CM) 

OVAL TABAN 

BEYAZ 

SİYAH 
300 300 

84 

 

6005.1 

6005.2 

6005.3 

AYARLI BAZA AYAĞI (12-17 CM) 

BEYAZ 

GRİ 

SİYAH 

300 300 

85 

 

6022.1 
6022.2 

6022.3 

AYARLI BAZA AYAĞI (15-20 CM) 

BEYAZ 

GRİ 

SİYAH 

250 250 

86 

 

6006.1 

6006.2 

6006.3 

KALIN BAZA KLİPSİ (AHŞAP) 

BEYAZ 

GRİ 

SİYAH 

 

3.000 

 

300 

87 

    

6026 

 

6016 

BAZA KLİPSİ (AHŞAP) 

 

BAZA KLİPSİ (ALÜMİNYUM) 

BEYAZ 

SİYAH 

BEYAZ 

SİYAH 

3.000 

 

3.000 

300 

 

500 

88 
 

6002.0 

6002.1 
BAZA PABUCU 

 

ŞEFFAF 

BEYAZ 

 

7.500 500 

        11 



 

 

www.metali.com.tr 

 
   

2022 Ürün Listesi 

 Ürün Kod Açıklama Renk Koli Paket 

89 

 

9040 M8 KÜÇÜK BİNGO AYAK 

BEYAZ 

GRİ 

SİYAH 

1.000 200 

90 

 

9041 M8 BÜYÜK BİNGO AYAK 

BEYAZ 

GRİ 

SİYAH 

1.000 200 

91 

 

9043 M8 DÜZ BİNGO AYAK 

BEYAZ 

GRİ 

SİYAH 

1.000 200 

92 
 

9042 M8 BİNGO SACI ÇİNKO 3.000 200 

93 

 

6000 PİMLİ PABUÇ (BAZA DÜBELİ) RENKLER 20.000 1.000 

94 

 

6001.0 

6001.1 
ÇİVİLİ PABUÇ 

ŞEFFAF 

RENKLER 
25.000 1.000 

95 

 

6001.10 ÇİVİLİ PVC POLİGRİT ŞEFFAF 20.000 1.000 

96 

 

9055 

9056 

9057 

BİLYALI ÇIT ÇIT  

5 CM 

6 CM 

7 CM 

50 50 

12 
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 Ürün Kod Ölçü Açıklama Koli Adeti 

97 

 

6031 

6032 

6033 

6034 

6035 

6036 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

20 CM 

Ø 42 METAL KROM AYAK  
(PLASTİK BİNGO) 

100 

100 

100 

100 

100 

50 

98 

 

6041 

6042 

6043 

6044 

6045 

6046 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

20 CM 

Ø 42 METAL KROM AYAK  
(METAL BİNGO) 

100 

100 

100 

100 

100 

50 

99 

 

6051 

6052 

6053 

6054 

6055 

6056 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

20 CM 

Ø 51 METAL KROM AYAK  
(PLASTİK BİNGO) 

100 

100 

100 

100 

100 

50 

100 

 

6061 

6062 

6063 

6064 

6065 

6066 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

20 CM 

Ø 51 METAL KROM AYAK  

(METAL BİNGO) 

100 

100 

100 

100 

50 

50 

101 

 

6071 

6072 

6073 

6074 

6075 

6076 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

20 CM 

Ø 60 METAL KROM AYAK  
(PLASTİK BİNGO) 

100 

100 

100 

100 

50 

50 

13 
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 Ürün Kod Ölçü Açıklama Koli Adeti 

102 

 

6081 

6082 

6083 

6084 

6085 

6086 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

20 CM 

Ø 60 METAL KROM AYAK  
(METAL BİNGO) 

100 

100 

100 

100 

50 

50 

103 

 

6091 

6092 

6093 

6094 

6095 

6096 

41 CM 

61 CM 

71 CM 

81 CM 

91 CM 

101 CM 

Ø 60 METAL KROM MASA AYAĞI  
(PLASTİK BİNGO) 

4 

104 

 

6101 

6102 

6103 

6104 

6105 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

Ø 42 METAL KROM AYAK  

M8 – M10 CİVATALI 

(METAL BİNGO) 

100 

100 

100 

100 

100 

105 

 

6111 

6112 

6113 

6114 

6115 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

Ø 51 METAL KROM AYAK  

M8 – M10 CİVATALI 

(METAL BİNGO) 

100 

100 

100 

100 

50 

106 

 

6003 5-8 CM DESTEK SACLI BİNGO AYAK 200 

14 
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 Ürün Kod Ölçü Açıklama Koli Adeti 

107 

 

6121 

6122 

6123 

6124 

6125 

6126 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

20 CM 

40 x 40 ALÜMİNYUM KARE AYAK 

(KROM) 

100 

100 

100 

100 

100 

50 

108 

 

6141 

6142 

6143 

6144 

6145 

6146 

6 CM 

8 CM 

10 CM 

12 CM 

15 CM 

20 CM 

40 x 40 ALÜMİNYUM KARE AYAK 

(MAT - INOX) 

100 

100 

100 

100 

100 

50 

109 

 

6163 

6164 

6165 

6166 

6167 

10 CM 

12 CM 

14 CM 

20 CM 

25 CM 

Ø 25 METAL AYAK  
KROM 

100 

110 

 

6173 

6174 

6175 

6176 

6177 

10 CM 

12 CM 

14 CM 

20 CM 

25 CM 

Ø 25 METAL AYAK  

ALTIN - SİYAH 
100 

111 

 

1000 ÇİNKO SAC VİDA PULU 20 KG 

15



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


